

# Årsredovisning

---

*YMSFOR AB*

*556321-9723*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Leena Wendt, Verkställande direktör  
2024-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende lednings-och styrningsfrågor samt utveckling- och förändringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 150	865	315	490
Resultat efter finansiella poster	2	2	3	2
Soliditet %	34	16	26	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av konsulttjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	46 879	1 876
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 876	-1 876
- Årets resultat			2 323
- Belopp vid årets utgång	100 000	48 755	2 323

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	48 755
Årets resultat	2 323
Summa	51 078

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	51 078
Summa	51 078

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 149 998	865 152
Övriga rörelseintäkter	0	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 149 998</b>	<b>945 152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	3 124	0
Övriga externa kostnader	-458 245	-388 885
Personalkostnader	-692 374	-554 280
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 147 495</b>	<b>-943 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 503</b>	<b>1 987</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-182	-111
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-180</b>	<b>-111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 323</b>	<b>1 876</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 323</b>	<b>1 876</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 323</b>	<b>1 876</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	241 610	241 610
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		241 610	241 610
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>241 610</b>	<b>241 610</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 086	466 586
Övriga fordringar		218	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 000	205 153
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		142 304	671 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 870	37 638
<i>Summa kassa och bank</i>		58 870	37 638
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>201 174</b>	<b>709 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>442 784</b>	<b>950 987</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	48 755	46 879
Årets resultat	2 323	1 876
<i>Summa fritt eget kapital</i>	51 078	48 755
<b>Summa eget kapital</b>	<b>151 078</b>	<b>148 755</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	186 231
Övriga skulder	291 706	616 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>291 706</b>	<b>802 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>442 784</b>	<b>950 987</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	352 474	352 474
Försäljningar	-110 864	-110 864
Utgående anskaffningsvärden	241 610	241 610

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Leena Wendt*

Leena Wendt

Verkställande direktör

2024-01-27